[image: image1.wmf]

Решение
29.10.2020 г.                                                                                               № 128- VI

О назначении на должность Председателя

ревизионной комиссии муниципального

образования «Северо-Байкальский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 1  статьи 5 Закона Республики Бурятия от 26.04.2011 № 2087-IV «О счетной палате Республики Бурятия»,  Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район» и  Положением о ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район», а также в целях контроля за исполнением бюджета МО «Северо-Байкальский район», соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета МО «Северо-Байкальский район», отчета о его исполнении, контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности,  Совет депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. По результатам открытого голосования назначить  Комиссарову  Татьяну Валентиновну на должность Председателя ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                           Н.Н. Малахова
__________________

Проект подготовлен СД МО
«Северо-Байкальский район»
( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

 XV сессия

_1082967078.unknown